

08.09.2022 Tarih 21 Nolu Karar:

1-Anketlerle ilgili yapılan çalışmanın, Ar. Gör. Alara Betül Ayhan ve Ar. Gör. Derya İğde tarafından 15 Eylül'e kadar tamamlanmasına karar verilmişti. Uygulama şifresi temini ancak bu hafta yapılabildiğinden olası gecikmelerde, 1 haftalık uzatma yapılabilecektir. Anket bitiminde uygunluğu ve varsa düzeltmelerin yapılmak üzere incelemesi için Bölüm Başkanları ve Prof. Dr. Abdülkerim Kar'ın görüşlerine sunulmasına karar verilmiştir.

2- Sanal belge odasına ait Fakülte Sekreterliği tarafından oluşturulan kanıtların ve açıklamaların, Bölüm öz değerlendirme raporlarına 15 Eylül'e kadar eklenmesine karar verilmiştir. Gelişmeler Fakülte MÜDEK sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Şerbetci Turan tarafından takip edilerek, Bölümler arası koordinasyonun ve format uygunluğu sağlanacaktır.

3-Fiziki Altyapı bilgileriyle(Ölçüt 7) Mali Tablolar (Ölçüt 8) için talep edilen bilgiler ilgili birimlerden gelmiştir. Her bölümün verilen bilgiler doğrultusunda çalışmalarını 15 Eylül'e kadar raporlarına yansıtmaları gerektiğine karar verilmiştir.

4- Kanıtlarla ilgili olarak Fakülte içinde tanımlı öğrenci kulüplerinin yapmış olduğu etkinliklere ait desteklenen faaliyetlerin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'ndan talep edilmesine ve sonrasında bu faaliyetlerin belgelenerek sürekli bilgi akışının sağlanmasının gerekliliğine karar verilmiştir.

5- Konferans, sunum gibi Fakülte veya Üniversite genelinde yapılan etkinliklere ait afiş veya fotoğrafların sanal kayıt odasında kayıt altına alınmasının uygun olacağı görüşü benimsenmiştir. Bu faaliyetler Fakülte sekreterliği tarafından desteklenmesi uygun olacaktır. Fotoğraf ve benzeri deliller Üniversite fotoğrafçı personelinden talep edilecektir.

6- Kariyer Merkezi tarafından yapılan kariyer günleri, tanıtım gibi faaliyetlere ait delillerin Bu Merkezden talep edilmesine ve sürekliliğinin sağlanması hususunda yazı yazılmasına karar verilmiştir.

4- Yeni kayıt olan öğrenciler için her bölümün **Oryantasyon Toplantısını** (Online) Üniveriste eğitim başlama tarihinden 26 Eylül önceki hafta içinde planlayarak Dekanlığa haber vermesine, öğrencilerin SMS çekilerek bilgilendirilmelerine ve oryantasyonun kayıt altına alınmasına karar verilmiştir.

5-Eğitimin bir parçası olan tasarımın, müfredatda nasıl ele alınmasına dair belirsizlikler olduğu ve amaçla bir aydınlatma ve nasıl uygulanacağını belirlemek için Abdülkerim hocanın MÜDEK kalite toplantısında kısa örneklerle sunum yapmasına karar verilmiştir.